PAGE

[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ПО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

        ПРИКАЗ № 65-п

г. Петропавловск-Камчатский                                             от 03 октября 2013 года

	О внесении изменения в приложение 1 к приказу Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 28.02.2011 № 10-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по информатизации и связи Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 к приказу Агентства по информатизации и связи Камчатского края от 28.02.2011 № 10-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по информатизации и связи Камчатского края», заменив в абзаце седьмом слова «и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» словами «, профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.

Руководитель Агентства                                                                    И.М. Леонтьева